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 رضا اعلمــی/  وجــود یــک شــهربازی آن هم با 
لوازم مســتعمل تراکتور رومانی تنها دلخوشــی 
شــهروندان تربت جامی در فصل تابستان برای 
غنی ســازی اوقات فراغت فرزندان شان بود اما 
این شهربازی  ازسال 90 تعطیل شد و همچنان 
تعطیل است. به گزارش  خراسان رضوی، زمان 
فعالیت این شهربازی در فصل تابستان جمعیت 
زیــادی ازشــهروندان این شهرســتان بــه همراه 
کودکان خود راهی این مرکز تفریحی و سرگرمی 
تربت جام می شدند اما حدود هشت سال  است 
که  این شــهربازی تعطیل و به مخروبه ای تبدیل 
شــده اســت و هــرگاه از کنــارآن عبورمــی کنیم 
افسوس می خوریم که  چرا شهرستانی  با 300 
هزار نفر جمعیت  باید شهربازی اش  هشت سال 

تعطیل باشد؟!

 وعده های عملی نشده !	 
نوروزی یکی از شــهروندان تربت جــام می گوید: 
از زمان تعطیلی تنها شهربازی تربت جام چندین 
ســال می گــذرد و هیچ کس بــه فکر فرزنــدان ما 
در ایام  تابســتان نیســت . وی همچنیــن توضیح 
می دهــد: شــهرداران وقــت بارهــا از راه اندازی 
این شــهربازی خبر دادند اما گفته هایشان هیچ 
گاه عملــی نشــده و هم اکنــون این شــهربازی به 
جــای خدمــات دهی بــه فرزنــدان ما بــه مخروبه 
ای تبدیــل شــده اســت. آیــا درســت اســت کــه 
فرزندان ما دراین شهرســتان از نعمت وجود یک 
شهربازی محروم باشند؟  یکی دیگر از شهروندان 
مــی گویــد: داغ دل مــا را تــازه نکنیــد! موضــوع 
محرومیت مردم  و کودکان تربت جام  از داشــتن 
یک شــهربازی  ســاده  تبدیل به  معضلــی بغرنج 
شــده اســت.  مجتبــی افتخاریــان همچنین می 
گوید: آیا تاکنون فکر کرده اید چندین سال است 
که بــا تعطیلی تنهــا شــهربازی این شهرســتان، 
کــودکان تربــت جــام محروم از ســرگرمی شــده 
اند. تازه زمانی که این شــهربازی فعال بود لوازم 
آن  خیلی مستهلک بود و شهروندان تربت جام به 
همین وضع راضی بودندکه در شب های تابستان 

مکانی هست که دســت فرزندان خودرا بگیرند و 
برای ســرگرمی به آن جا ببرند.  خانم خانه داری 
دراین خصوص می گوید: شــهرتربت جــام فاقد 
مراکز تفریحی و ســرگرمی اســت و کســی هم به 
فکر برطرف کردن این مشکل نیست چون فصل 
تابســتان و تعطیلی مدارس دارد کم کــم فرا می 
رسدو در این ایام تنها سرگرمی و تفریح فرزندان ما 
در شب های تابستان رفتن به شهربازی شهرستان 
بود. برزگر تصریح می کند: اکنون چندین ســال 
است که شهربازی شهرستان تعطیل شده است 
و با این وضعیت هم گمان نمی رود ما صاحب یک 
شهربازی اســتاندارد در این شهرســتان باشیم و 
از مســئولان خصوصا از شــهردار تربــت جام می 
خواهیم با راه اندازی تنها شــهربازی شهرســتان 
ترتیبی اتخاذ کنند تا فرزندان ما بتوانند در فصل 

تابستان از این امکانات استفاده کنند.

گناه فرزندان ما چیست که  از امکانات 	 
محروم هستند؟

یکــی ازشــهروندان تربــت جــام کــه 40 ســال 
ازعمرش می گــذرد نیز می گویــد : وجود مراکز 
تفریحی و سرگرمی در شــهر یکی از ضرورت ها 
به شــمار مــی رود و اســتفاده از آن حــق طبیعی 
فرزندان ما نیز است، با توجه به تعطیلی چندین 
ساله شــهربازی چراکســی به فکر راه اندازی آن 
نیست؟ با نزدیک شدن به  فصل تابستان ما اوقات 
فراغت فرزندان خود را چگونــه غنی کنیم . فتح 

ا... رمضانی همچنین می افزاید: گناه فرزندان 
ما چیست که باید از این امکانات محروم باشند؟! 
از شــهردار تربــت جــام مــی خواهیم اگــر برای 
آنان احداث شــهربازی جدید به علت مشکلات 
اقتصادی مقدور نیســت لااقل همین شهربازی 
را مجدد راه اندازی کنند تا فصل تابستان امسال 
فرزندان ما همچون ســال های گذشــته بیهوده 
ســپری نشــود و این درســت نیســت کــه در این 
شهرســتان از وجود مراکز تفریحی و ســرگرمی 
برای فرزندان خود محروم باشیم .سوگل عباس 
زادگان یکــی ازکــودکان تربــت جامــی درایــن 
خصوص   می گویــد: هرزمان که باپــدرم ازکنار 
این مکان رد می شویم با در بسته تنهاشهربازی 
شهرروبه رومی شویم . وی همچنین خاطرنشان 
کرد: سوال ما ازشــهردارتربت جام این است که 
آیا امیــدی به بازگشــایی وراه انــدازی این مکان 
تفریحــی وســرگرمی وجودداردیاخیــر؟ بایــد 
همچون ســال های گذشــته محــروم ازامکانات 

تفریحی وسرگرمی باشیم؟

احداث شهربازی استاندارد ازتوان 	 
شهرداری خارج است

شــهردارتربت جــام بــه خراســان رضــوی مــی 
گویــد:  گفتــه هــای شــهروندان درخصــوص 
نبودیک شــهربازی کاملا درست اســت اما باید 
مطرح کنم که یک شــهربازی استانداردحداقل 
حدود 10 میلیاردتومــان اعتبارنیازداردکه اولا 

این مبلــغ ازتوان شــهرداری خارج اســت و ثانیا 
خودشهرداری بایدمستقیم سرمایه گذاری کند 
که کاری غیرممکن است ضمن این که در آینده 

بخش خصوصی بهترمی تواندمدیریت کند.

امتیازهای بالایی به سرمایه گذاران 	 
پیشنهاد دادیم اما رغبت نداشتند 

مــا  افزایــد:  مــی  همچنیــن  حســینی  علــی 
بــرای  احــداث وراه انــدازی یــک شــهربازی 
خــوب واســتانداردبه جــد دنبــال یک ســرمایه 
گذاربخش خصوصــی هســتیم وبارایزنی هایی 
کــه باچندســرمایه گذارانجــام دادیــم وباآنــان 
صحبــت کردیم حتــی امتیازهای بســیاربالایی 
راهم پیشنهادکردیم که بیاینددراین شهرستان 
یک شــهربازی احداث کنند اما متاسفانه رغبت 
چندانی در این خصوص نشان ندادندوبه نظرمن 
خود مردم باید در این زمینه مهم پیشــقدم شوند 
و ســرمایه گــذاری کنند. ازآن دســته ازســرمایه 
داران تربت جام که به لطف خدا ســرمایه خوبی 
به آن هاداده شــده اســت می خواهم دراحداث 
وراه اندازی یک شــهربازی خوب ودر شأن مردم 
تربت جام سرمایه گذاری کنند. وی تصریح می 
کند: اگر سرمایه داران داخلی شهرستان دراین 
حوزه سرمایه گذاری کنند جای دوری نمی رود 
چون سرمایه آن ها از همین مردم و از همین آب و 
خاک تربت جام عاید آنان می شود ضمن این که 
هم درآمدزایــی برای آن ها دارد و هــم غیر از این 
یک کار خیر و عام المنفعه اســت.  وی همچنین 
می افزاید : اگر ســرمایه گــذاری بــرای یک فرد 
سنگین است ما این آمادگی را داریم که چند نفر 
با هم بیایند در احداث شهربازی سرمایه گذاری 
کنند و هر یک با تهیه یک دستگاه به صورت مجزا 
می توانند مجموعــه ای را به نام یک شــهربازی 
کاملا استاندارد تشکیل دهند. اگر چنین فرد یا 
افرادی پیدا شوند و در احداث شهربازی به این 
شــهرداری کمک کنند ما برای آنان فرش قرمز 
پهــن خواهیم کــرد و هرطور که صــلاح بدانند و 
ســرمایه گذاری افراد حفظ شــود و افزایش یابد 
آنــان را همراهــی خواهیــم کــرد و در همین جا 
اعلام می کنیم که هرگونه امتیازی برای این که 
سرمایه گذار برای احداث شهربازی رغبتی پیدا 

کند ما آمادگی آن را هم داریم . 

گلایه شهروندان از بی توجهی  8 ساله به راه اندازی تنها شهربازی تربت جام 

کودکان تربت جامی محروم از شهربازی

فرمانــدار طرقبه شــاندیز از  جلســه هماهنگــی 
برای رفع مشکلات شهرســتان طرقبه و شاندیز 
و چنــاران با حضــور اســتاندار و  نماینــده مردم 
طرقبه و شــاندیز و چنــاران در مجلــس و دیگــر 
مســئولان محلی خبر داد   و  گفت: تصمیم برای 
واگــذاری قســمتی از اراضــی شــاندیز، اجــرا و 
ساخت پروژه قطار شهری مشهد-گلبهار گرفته 
شد و اراده جمعی مسئولان استان و شهرستان 
بر حــل مشــکلات پیچیده پــروژه متوقف شــده 

منطقه بین المللی گردشگری شاندیز است.

راه اندازی مجدد پروژه  گردشگری 	 
شاندیز در گرو حل چندمشکل

حســینی در خصوص یکی از موضوعات مهمی 
کــه در ایــن جلســه دربــاره آن بحث و گفت وگــو 
شــد، از پروژه متوقف شــده منطقــه بین المللی 
گردشــگری شــاندیز خبرداد و گفت: شــهرکی 
در شاندیز به مســاحت 1200 هکتار به منطقه 
بین المللی گردشــگری اختصاص یافته که کم 
نظیر اســت و در کل کشور دو تا ســه نمونه مانند 
این شــهرک را داریم.حســینی ادامــه داد: این 
پروژه متاســفانه به دلایلی متوقف شــده اســت 
و در جلســه ای که با حضــور اســتاندار و نماینده 
مردم طرقبه و شاندیز در استانداری برگزار شد، 
مصوبات خیلی خوبی برای شروع به کار مجدد 
این پروژه داشتیم. وی با بیان این که کار درباره 

این پروژه پیچیده است افزود: اختلافاتی درباره 
نحوه قیمت گذاری و واگــذاری زمین و احصای 
حقوق عامه از ســوی اداره مسکن و شهرســازی 
و صرفــه و توجیه پذیری اقتصــادی قیمت زمین 
برای ســرمایه گذار،  وجــود دارد و تــا زمانی که 
این اختلافات حل نشــود راه اندازی مجدد این 
پروژه امکان پذیر نیست.فرماندار طرقبه  شاندیز 
تصریح کرد: در این جلسه برای رسیدگی و حل 
مشکلات، اســتاندار به سرپرســت معاونت امور 

عمرانی استانداری  دستوراتی داد.

۲۰ میلیارد اعتبار برای ساخت بزرگراه 	 
طرقبه  شاندیز

حســینی با بیــان ایــن کــه 3 کیلومتــر از مســیر 
بزرگراه   طرقبه  شاندیزدر قسمت طرقبه تا نقندر 
در سال 94 مورد بهره برداری قرار گرفته، افزود: 
هم اکنون از نقندر به خادر این مسیر خاکی است 
و روی رودخانه نقندر  یک ســازه  به عنــوان پل در 
دست ساخت است.وی تصریح کرد:ما برای ادامه 
ساخت این مسیر منتظر تامین اعتبار 20 میلیارد 
تومانی هســتیم و در این جلســه برآورد کردیم که 
از چه محلــی این اعتبــار تامین شــود. وی گفت: 
تصمیماتی نیز دربــاره دریافت مجوز ها به منظور 
انجام پروژه های ارغوان و ســرخاندیز و واگذاری 
قســمتی از اراضی شــاندیز، برای اجرا و ساخت 

پروژه قطار شهری مشهد-گلبهار گرفته شد.

فرماندار طرقبه شاندیز با اشاره به جلسه با استاندارخبرداد: 

مصوبات واگذاری اراضی برای قطار مشهد -گلبهار 

مقصــودی/  فرمانــده انتظامــی درگــز از 
دســتگیری یکــی از اراذل و اوبــاش در ایــن 
شهرســتان  که عامل تیراندازی به خودروی 
پراید بود، خبر داد. سرهنگ احمدی  افزود: 
یکــی از شــهروندان در تمــاس بــا پلیــس از 
حضور یکــی از اراذل و اوباش شهرســتان در 
یکی از اغذیه فروشــی های شــهر خبــر داد. 
نامبــرده مدت دو مــاه قبل به علــت درگیری 
و خصومــت شــخصی بــا افــرادی بــه هویت 
معلوم و با تیراندازی به ســمت یک دســتگاه 
خــودروی ســواری پراید متعلق بــه آنان  پس 
از مجروح کردن سرنشــینان خودرو از محل 

متواری شــده بود. وی افزود : بــا اعلام مرکز 
فوریت هــای پلیســی 110 به واحد گشــت 
کلانتری ، ماموران  در محل حاضرشدند که 
فرد مظنون با مشاهده آن ها از محل متواری 
 شد. ســرهنگ احمدی بیان کرد: در تعقیب 
و گریز  متهم  مبــادرت به تیرانــدازی کرد که 
متقابلا ماموران نیز با اعلام ایست و قانون به 
کار گیری سلاح، اقدام به تیراندازی کردند. 
سپس متهم که فردی 23 ساله است، دستگیر 
و از وی یک قبضه سلاح تپانچه شکاری و یک 
دستگاه شوکر برقی به همراه هفت عدد گلوله 

ساچمه ای کشف و ضبط شد. 

حادثه رانندگی گذرگاه خونین کاشمر2 کشته به جا گذاشت 

مهدیان/ در تصادف ســه خودروی 
سواری در گذرگاه خونین کاشمر دو 
نفر از راننــدگان ایــن خودروها جان 
باختند. به گزارش خراسان رضوی، 
در این حادثه رانندگی که در کیلومتر 
11 جاده کاشمر به سه راهی شادمهر 
)گذرگاه خونین ( رخ داد، یک دستگاه 
ســواری پراید که به سمت کاشمر در 
حال حرکت بود به صــورت رخ به رخ 

با دو دستگاه خودروی ام وی ام و سواری پژو 405 برخورد کرد. در جریان این تصادف راننده 
سواری پراید و پژو 405 در صحنه جان باختند. کارشناس تصادفات پلیس راه کاشمر انحراف 

به چپ از سوی سواری پراید را علت بروز این حادثه اعلام کرد.

دستگیری عامل تیراندازی به خودروی پراید در درگز 


